PREFEITURA MUNICIPAL DE TURUÇU

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________
Endereço: BR 116 - Km 482, CEP 96148-000 – Turuçu/RS -  Fone (53)3277-1282

1

OFÍCIO № 01/2023.

Turuçu, 23 de março de 2023.

Exmo. Sr.
JOÃO PEDRO BARWALDT
Presidente da Câmara Municipal
Turuçu – RS

Assunto: Encaminha resposta ao Pedido de Informação nº 01/2023.

Excelentíssimo Senhor:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho, através deste, apresentar
resposta ao Pedido de Informação nº 01/2022.

Em anexo, segue a compilação de dados referentes à Festa do Morango

e da Pimenta 2022, apresentada pela Maximize Produções.

A documentação anexada segue a ordem descrita abaixo:

• Informação de receitas dos estandes
Receita estandes + Patrocínios Festa do Morango e da Pimenta - 2022

• Informação da planilha geral de custos
Planilha Geral - Festa do Morango e da Pimenta

• Informação da programação oficial da Festa
Programação oficial - Festa do Morango e da Pimenta

• Informação de tickets, ingressos e máquinas de cartões
Festa do Morango e da Pimenta 2022

• Relação de pagamentos GOVBR

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1ZT6lyJuw2Ov7kPA96Zz2Oyrw1Y3dHogVWB6yIgZIyxs/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1IlshnYrGcpulFYxmDFLQ0OPhGhucR8P56lY8piSVbSQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1BjWyVc2x4hzltnykjRPWD7NAvCog5G73WBfg9EIQ29g/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1tm9HhlswJ-2PHt57Ijsc-b1ckgbS50Pl?usp=share_link

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURUÇU

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________
Endereço: BR 116 - Km 482, CEP 96148-000 – Turuçu/RS -  Fone (53)3277-1282

2

Este Gabinete permanece à disposição da Câmara Municipal de Turuçu

para qualquer esclarecimento ou complementação.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar

nossos votos de estima e apreço aos nobres vereadores.

Atenciosamente,

____________________________

IVAN EDUARDO SCHERDIEN

Prefeito Municipal